PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ  БЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
54 сессия 3 созыва
        от 20 декабря 2018 года                                                                            № 5/397
поселок Бейсуг

О внесении изменений в Решение Совета Бейсугского сельского поселения Выселковского района от 23.08.2016 № 2/306 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Бейсугского сельского поселения Выселковского района»
В связи с приведением нормативных правовых актов Совета Бейсугского сельского поселения Выселковского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет Бейсугского сельского поселения Выселковского района решил:

1. Внести в Положение о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Бейсугского сельского поселения Выселковского района следующие изменения:

- пункт 9.1.5 раздела 9 исключить, изложив его в новой редакции:
«9.1.5. Начальная цена подлежащего приватизации муниципального

имущества, установленная по результатам проведения оценки может применяться исключительно при условии, что со дня составления отчета об оценке объекта оценки до дня размещения на официальном сайте в сети «Интернет» информационного сообщения о продаже муниципального имущества прошло не более, чем шесть месяцев.».
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
	Глава Бейсугского сельского поселения  Выселковского района

__________________О.А. Драгунова
	Председатель Совета
Бейсугского сельского поселения
Выселковского района

___________________С.В. Лавриненко